rari  posset.  Quicunque  ergo  successorum  nostro- 
rum  haec  legerint,  orent  pro  animabus  antecessorum 

suorum  qui  panem  non  hordeaceum,  sed  avena- 
cium  cum  paleis  comedendo,  copiam  eis  panis 
triticei  patientia  sua  per  Dei  gratiam  acquisiverunt. 

71.  Radulfus  ergo,  videns  et  sciens  Ecclesiam 
pauperem ,  redditibus  carentem  ,  sine  agricullura 
non   facile  posse  subsistere ,   totum  studium  suum 

secum  religioni  et  silentio  instarent  indicit.  Illi,  de  ̂   ad  emendas  et  acquirendas  terras  convertit.  Qua- 
capitulo  egressi,  coquinam  introeunt,  quod  fratribus 
praparari  posset  quaerunt ;  sed  nihil  inveniunt.  In- 
gre  liuntur  deinde  portam  urbis,  et  civibus,  sibi  oc- 
currentibus  ac  veluti  de  longa  carceris  custodia  ere- 
ptis,  quomodo  se  haberent  inquirentibus,  illi  lceto 
vultu  prospera  omnia  esse  respondent;  sed  post  pau- 
lulum  eis  necessitatem  fratrum  innotescunt.  Proti- 

nus  cives,  invicem  colloquentes,  et  alio  frumentum, 
alio  siliginem,  alio  fabas  dante,  eos  confortantes  et 
exhortantes,  hilares  et  lcetos  ad  fratres  rerailtunt. 

tuoritaque  quadrigas  jumentorum  in  Ecclesia  posuit, 

et  terras  eis  sufficientes  partim  ex  donationibus  fide- 
lium,  partim  craptas  pecunia  dcputavit.JDeinde  qua- 
tuor  domos  sive  mansiones,  quas  abusive  curtes  voca- 
mus,  in  pago  Tornacensi  infraunum  pene  milliarium 
prope  ecclcsiam  construxit,  quarum  prima  dicitur 
Varnavia,  secunda  Dusiolpctra,  tertia  Longacalix, 
quarta  Tintenias.  In  his  qualuor  curtibus  decem 

quadrigas  posuit,  terraraque  eis  sufficientera  ac- 
quisivit.  Quintam   curtem  construxit   inter  Nainen 

(28)  Medardum.  Abbatia  S.  Medardi  an.  1671  et 
72  deslructa  canonici  regul.  in  parochiam  S.  Mar- 

garetae  translati  sunt ,  ob  arcera   a  Ludovico  XIV 
constructam. 
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et  Templovium  in   ferra,  qaam  a  comite  Roberto,  A  sepulto,  succedit  ei  ia  episcopatu  domnus  Rakleri- 
ut  superius  dictum  est,  pro  equo  suo  ecclesiae  dari 
impetraverat;  sextam  vero  apud  Canfen,  et  septi- 
mam  apud  Costenten  in   lerra  quae  ei   ex  paterna 
heeredilato    provenerat ,   octavam   apud  Audolman- 
sum   super  Scaldum  lluvium,  nonam  apud  Galren, 

decimam  apud  Domerias,  undecimam  apud  Cate- 
nias. 

72.  Intcrea  domnus  Rabodus  episcopus,  qui  fuit 
avunculus  Everardi  Tornacensium  caslellani ,  qui 
ipsum  Tornaccnse  castellum  cum  castello  de  Mori- 
tania  ante  paucos  dies  cepcrat  et  dominalioni  suae